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30.560 Mühleberg–Allenlüften–Rosshäusern  (Linie 560) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Mühleberg, Dorf
Mühleberg, Post
Gümmenen, Stutz I
Trüllern bei Mühleberg
Mauss
Allenlüften, Dorf
Brünnenmoos b. Rosshäusern
Rosshäusern, Bahnhof Æ

Rosshäusern 305
Bern Æ

ì
535
535
555
565
575
595
026
076

56001

116
266

486
486
506
516
526
546
576
027

56003

117
267

537
537
557
567
577
597
028
078

56005

118
268

3711
3711
3911
4011
4111
4311
4611
5011

56007

1112
2612

3712
3712
3912
4012
4112
4312
4612
5012

56009

1113
2613

3713
3713
3913
4013
4113
4313
4613
5013

56011

1114
2614

3715
3715
3915
4015
4115
4315
4615
5015

56013

1116
2616

3716
3716
3916
4016
4116
4316
4616
5016

56015

1117
2617

3717
3717
3917
4017
4117
4317
4617
5017

56017

1118
2618

3718
3718
3918
4018
4118
4318
4618
5018

56019

1119
2619

Bern
Rosshäusern 305 Æ

Rosshäusern, Bahnhof
Brünnenmoos b. Rosshäusern
Allenlüften, Dorf
Mauss
Trüllern bei Mühleberg
Gümmenen, Stutz I
Mühleberg, Dällenbach
Mühleberg, Post
Mühleberg, Dorf Æ

Ä
345
475

076
086
116
136
146
156
166
176
206

56002

347
477

078
088
118
138
148
158
168
178
208

56006

3411
4711

5011
5111
5411
5611
5711
5811
5911
0012
0312

56008

3412
4712

5012
5112
5412
5612
5712
5812
5912
0013
0313

56010

3413
4713

5013
5113
5413
5613
5713
5813
5913
0014
0314

56012

3415
4715

5015
5115
5415
5615
5715
5815
5915
0016
0316

56014

3416
4716

5016
5116
5416
5616
5716
5816
5916
0017
0317

56016

3417
4717

5017
5117
5417
5617
5717
5817
5917
0018
0318

56018

3418
4718

5018
5118
5418
5618
5718
5818
5918
0019
0319

56020

Reihenfolge der Haltestellen:
Mühleberg: Dorf, Post, Dällenbach 
(nur Richtung Mühleberg) 
Gümmenen Stutz, Trüllern
Mauss
Allenlüften: Dorf
Rosshäusern: Zielacher, 
Brünnenmoos, Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse

â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch
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